证券代码：

002569

证券简称：步森股份 公告编号：

2018-027

浙江步森服饰股份有限公司

关于董事会秘书辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载，误导性陈述或重大遗漏。

近日，浙江步森服饰股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会收到公司

董事会秘书鲁丽娟女士提交的书面辞职报告，因个人原因，申请辞去公司董

事会秘书、副总经理及证券事务代表职务。自此不再担任上市公司任何职务。

鲁丽娟女士的辞职报告自送达公司董事会之日起生效。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，公司在聘任新的董

事会秘书前，暂由公司董事长陈建飞先生代行董事会秘书职责。 公司将按照

相关法律法规和《公司章程》等规定，尽快聘任新的董事会秘书。

鲁丽娟女士在担任公司董事会秘书、副总经理及证券事务代表期间恪尽

职守、勤勉尽责。 公司董事会对鲁丽娟女士在职期间为公司所做出的贡献表

示衷心的感谢。

特此公告。

浙江步森服饰股份有限公司董事会

二○一八年二月二十五日

德邦量化新锐股票型证券投资基金（

LOF

）上网发售提示性公告

经中国证监会批准，德邦量化新锐股票型证券投资基金（LOF）在深圳证

券交易所上网发售。 所有具有基金代销业务资格且同时为深圳证券交易所会

员单位的证券公司营业部均可办理认购，场内A类份额简称:“量化新锐” ，基

金代码:“167705” ，深圳证券交易所挂牌价1.000元，发售时间2018年2月26

日至2018年3月27日（周六、周日和节假日不受理）。 发售截止时间如有变更，

基金管理人将及时公告。

德邦基金管理有限公司

2018年2月26日

证券代码：

000567

证券简称：海德股份 公告编号：

2018-013

号

海南海德实业股份有限公司

关于间接控股股东更名及相关工

商登记事项变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

海南海德实业股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到间接控股

股东永泰控股集团有限公司通知， 其公司名称已由 “永泰控股集团有限公

司” 变更为“永泰集团有限公司” ，经营范围已由“项目投资；销售建筑材料、

电子设备、金属材料、贵金属。” 变更为“企业管理；技术推广、技术服务；房地

产开发；组织文化艺术交流活动（不含演出）；销售建筑材料、电子设备、金属

材料、贵金属。 ” ，上述变更事项已办理完成了工商登记手续。除上述变更外，

公司间接控股股东的其他基本信息未发生变化。

上述变更事项对公司经营活动不构成影响，公司与间接控股股东及实际

控制人之间的股权结构及控制关系均未发生变化。

特此公告。

海南海德实业股份有限公司董事会

二○一八年二月二十六日

证券代码

:002592

证券简称

:

八菱科技 公告编号

:2018-023

南宁八菱科技股份有限公司

第五届董事会第十八次会议决议

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

南宁八菱科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第十八次

会议于2018年2月23日以通讯表决方式召开,会议通知于2018年2月23日通过

通讯方式传达全体董事。 会议应到董事7人，实际参与表决董事7人。 会议的召

集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》等有关法律、法规的规定，

会议决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议以7票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过《关于聘任审计

部负责人的议案》。

经公司董事会审计委员会提名， 公司董事会同意聘任胡蝶女士为公司审

计部负责人，任期自董事会审议通过之日起至第五届董事会任期届满日止。

具体内容详见《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于聘任审计部负责人的公告》（公

告编号:2018-024）。

三、备查文件

1.经与会董事签字并加盖董事会印章的第五届董事会第十八次会议决议。

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司董事会

2018年2月26日

证券代码

:002592

证券简称

:

八菱科技 公告编号

:2018-025

南宁八菱科技股份有限公司

关于公司股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南宁八菱科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司第一大

股东杨竞忠先生的通知，获悉杨竞忠先生部分股份质押期届满已解除质押，并

已在中国证券登记结算有限责任公司办理完成股份解除质押登记手续， 具体

事项如下：

一、股份解除质押情况

股东

名称

是否为第一大股

东及一致行动人

解除质押股

数

（

股

）

质押开始日

期

解除质押日

期

质权人

解除质押股份占

其所持股份比例

杨竞忠 是

2,730,000 2017-02-27 2018-02-23

中银国际证券

有限责任公司

2.88%

截止目前， 杨竞忠先生持有公司股份94,766,049股， 占公司总股本的

33.45%， 其中， 办理了股票质押的股份为59,590,000股， 占公司总股本的

21.03%。

二、备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司董事会

2018年2月26日

证券代码

:002592

证券简称

:

八菱科技 公告编号

:2018-024

南宁八菱科技股份有限公司

关于聘任审计部负责人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鉴于南宁八菱科技股份有限公司（以下简称“公司” ）原审计部负责人何

梦华女士已离职，根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》

及公司《内部审计管理制度》等有关规定，由公司董事会审计委员会提名，经

2018年2月23日公司第五届董事会第十八次会议审议通过， 同意聘任胡蝶女

士为公司审计部负责人， 任期自董事会审议通过之日起至第五届董事会任期

届满日止。

胡蝶女士简历如下：

胡蝶，女，1988年1月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历，

具备会计从业资格， 曾在广东奥迪玩具实业有限公司和武汉烽火通信科技股

份有限公司广州分公司从事会计工作，2017年7月加入公司， 现就职于公司审

计部。

截至本公告之日，胡蝶女士未持有公司股份，与公司实际控制人、持股5%

以上股东及公司董事、监事、高管之间不存在关联关系，未受过中国证监会及

其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒， 也不属于最高人民法院网所列的

“失信被执行人” ，其任职资格符合《公司法》等有关规定。

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司董事会

2018年2月26日

银河基金管理有限公司关于旗下部分基金在上海华信证券有限责任公

司开通基金转换业务的公告

经银河基金管理有限公司（以下简称“银河基金” ）与上海华信证券有限

责任公司（以下简称“华信证券” ）协商，决定自2018年2月26日起，银河基金

旗下部分基金在华信证券开通转换业务。

一、开通转换业务的基金

序号 基金代码 基金名称 基金简称

1 150005

银河银富货币市场基金

A

银河银富货币

A

2 150015

银河银富货币市场基金

B

银河银富货币

B

3 150103

银河银泰理财分红证券投资基金 银河银泰混合

4 151001

银河稳健证券投资基金 银河稳健混合

5 151002

银河收益证券投资基金 银河收益债券

6 150968

银河研究精选混合型证券投资基金 银河研究精选混合

7 150988

银河钱包货币市场基金

A

银河钱包货币

A

8 150998

银河钱包货币市场基金

B

银河钱包货币

B

二、转换业务及其规则

1、转换业务办理时间

办理基金转换业务的开放日为上海证券交易所和深圳证券交易所交易日

（本公司公告暂停转换时除外）。 具体办理时间与基金申购、赎回业务办理时

间相同。

2、基金转换费及份额的计算

基金转换费用由转出基金的赎回费用和转出与转入基金的申购补差费用

两部分构成。 具体收取情况视每次转换时两只基金的申购费率差异情况和赎

回费率而定。基金转换费用由投资人承担。当转出基金申购费率低于转入基金

申购费率时，申购费用补差为按照转出基金金额计算的申购费用差额；申购费

的补差采用外扣法计算。 当转出基金申购费率高于或等于转入基金申购费率

时，不收取申购费用补差。 具体的计算以中登公司的为准。

3、转换业务规则

１) 转换的两只基金必须都是由同一销售机构销售的同一基金管理人管

理的、在同一基金注册登记机构处注册登记的基金。投资者办理基金转换业务

时，转出方的基金必须处于可赎回状态，转入方的基金必须处于可申购状态。

同一基金不同类别基金份额间不开放相互转换业务。

2)基金转换采取未知价法，即基金的转换价格以申请受理当日各转出、转

入基金的基金份额净值为基础进行计算。

3)基金转换以份额为单位进行申请，遵循“先进先出” 的原则，即份额注

册日期在前的先转换出，份额注册日期在后的后转换出，如果转换申请当日，

同时有赎回申请的情况下，则遵循先赎回后转换的处理原则。投资者可以发起

多次基金转换业务，基金转换费用按每笔申请单独计算。

4)注册登记机构以收到有效转换申请的当天作为转换申请日（T日）。 正

常情况下，投资者转换基金成功的，注册登记机构将在T＋1日对投资者T日的

基金转换业务申请进行有效性确认， 办理转出基金的权益扣除以及转入基金

的权益登记，在T＋2日后（包括该日）投资者可向销售机构查询基金转换的成

交情况，并有权转换或赎回该部分基金份额。

5)单笔转换份额不得低于10份。 投资者可将其全部或者部分基金份额转

换成其他基金，单笔转换申请不受转入基金最低申购限额限制。

6)如果某笔转换申请导致转出基金在单个交易账户的基金份额余额少于

基金最低保留余额限制（目前为10份），则该部分转出基金的基金份额余额将

被同时强制赎回。

7)单个开放日基金净赎回份额及净转出申请份额之和超过上一开放日基

金总份额的10%时，为巨额赎回。 发生巨额赎回时，基金转出与基金赎回具有

相同的优先级，基金管理人可根据基金资产组合情况，决定全额转出或部分转

出，并且对于基金转出和基金赎回，将采取相同的比例确认（另行公告除外）。

在转出申请得到部分确认的情况下，未确认的转出申请将不予以顺延。

8)转换后，转入基金份额的持有时间将重新计算，即转入基金份额的持有

期将自转入基金份额被确认日起重新开始计算。

4、暂停基金转换的情形及处理

出现下列情况之一时，本公司可以暂停基金转换业务：

1)不可抗力的原因导致基金无法正常运作。

2)基金账户冻结期间，不受理基金转换交易申请。

3)证券交易场所在交易时间非正常停市，导致本公司无法计算当日基金

份额净值。

4)因市场剧烈波动或其他原因而出现连续巨额赎回，本公司认为有必要

暂停接受该基金单位转出申请。

5)法律、法规、规章规定的其他情形或其他在《基金合同》、《基金招募说

明书》已载明并获中国证监会批准的特殊情形。

6)发生上述情形之一的，本公司将立即向中国证监会备案并于规定期限

内在至少一种中国证监会指定的媒体上刊登暂停公告。重新开放基金转换时，

本公司将最迟提前3个工作日在至少一种中国证监会指定的媒体上刊登重新

开放基金转换的公告。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、上海华信证券有限责任公司

客户服务电话：400-820-5999

公司网站：www.shhxzq.com

2、银河基金管理有限公司

全国统一客服电话：400-820-0860

公司网站：www.galaxyasset.com

四、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。 投资者投资于

上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。

本公告的解释权归银河基金管理有限公司。

特此公告。

银河基金管理有限公司

2018年2月26日

证券代码：

300639

股票简称：凯普生物 公告编号：

2018-012

广东凯普生物科技股份有限公司

2017

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计

师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投

资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位：（人民币）元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业总收入

479,085,119.83 398,303,899.32 20.28%

营业利润

111,421,368.56 80,429,210.10 38.53%

利润总额

110,852,784.01 84,898,502.23 30.57%

归属于上市公司股东的净利润

93,791,746.53 76,094,578.58 23.26%

基本每股收益

（

元

） 1.14 1.13 0.88%

加权平均净资产收益率

11.92% 16.88% -4.96%

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总资产

1,069,496,747.86 579,151,551.19 84.67%

归属于上市公司股东的所有者权益

959,676,137.82 489,489,313.01 96.06%

股本

91,017,000.00 67,500,000.00 34.84%

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

） 10.54 7.25 45.38%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩

报告期内，公司实现营业收入47,908.51万元，较上年同期增长20.28%；实

现利润总额11,085.28万元，较上年同期增长30.57%；实现归属于上市公司股

东的净利润为9,379.17万元，较上年同期增长23.26%。业绩增长的主要原因为

公司围绕年初制定的经营计划和长远发展战略，有序推进各项工作的开展，营

业收入保持稳定增长，主要为公司核酸分子诊断试剂产品的稳定增长。

2、财务状况

报告期内，公司经营稳健，财务状况良好。 报告期末,公司总资产为106,

949.67万元， 较期初增长84.67%； 归属于上市公司股东的所有者权益为95,

967.61万元，较期初增长96.06%；股本总额9,101.7万元，较期初增长34.84%；

归属上市公司股东的每股净资产为10.54元，较期初增长45.38%。 上述指标变

动的主要原因是公司首次公开发行股票和实施股权激励计划使股本总额和资

本公积增加及实现盈利所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2017年11月17日公司在巨潮资讯网披

露的《2017年度业绩预告》中预测的2017年度经营业绩不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部初步测算的结果，未经会计师事务所审计，具

体财务数据公司将在2017年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

五、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字

并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广东凯普生物科技股份有限公司董事会

二○一八年二月二十六日

证券代码：

002283

股票简称：天润曲轴 编号：

2018-010

天润曲轴股份有限公司

2017

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部审计

部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差

异，请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（％）

营业总收入

3,022,671,839.01 1,821,508,334.26 65.94%

营业利润

385,524,800.68 195,473,370.76 97.23%

利润总额

394,580,560.60 232,185,642.97 69.94%

归属于上市公司股东的净利润

333,737,330.33 194,296,829.19 71.77%

基本每股收益

（

元

） 0.30 0.17 76.47%

加权平均净资产收益率

8.95% 5.62% 3.33%

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（％）

总 资 产

6,252,707,738.26 5,123,671,071.74 22.04%

归属于上市公司股东的所有者权益

3,898,082,672.75 3,555,011,092.09 9.65%

股 本

1,126,631,528.00 1,121,064,528.00 0.50%

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

） 3.46 3.17 9.15%

注：上述数据以公司合并报表数据填列

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、公司2017年度实现营业总收入302,267.18万元，较2016年度增加120,

116.35万元，增幅65.94%；公司2017年度营业利润、利润总额、归属于上市公

司股东的净利润分别比去年同期增长97.23%、69.94%和71.77%。

2、公司营业总收入、营业利润、利润总额及归属于上市公司股东的净利润

较上年同期增长的主要原因是：

（1）2017年国内重卡市场受国家治理超限超载政策、 基础设施投入加大

等影响增长迅猛，公司重卡曲轴板块订单、销量大幅增长；

（2）公司近几年对产品结构进行优化调整，目前曲轴、连杆、铸件、锻件业

务板块同步发展，各细分板块均增幅明显；

（3）公司不断加强市场开发力度，集中快速开发优质高端客户，新客户、

新产品销售稳定增长；客户供货比例和产品的市场占有率提升；

（4）公司加强技术和管理创新，实施自动化改造及持续的成本管理，生产

效率提高，产能充分发挥。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司2017年度业绩快报披露的经营业绩与公司在2017年第三季度报告

中披露的2017年预计业绩不存在差异。

四、其它说明

无。

五、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作负责人及会计机构负责人签字并盖

章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的2017年度内部审计报告。

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

天润曲轴股份有限公司董事会

2018年2月26日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

000100 TCL

集团 持有限售流通股股东共

10

家

2,727,588,511 2,727,588,511 20.18 2018-2-26

300116

坚瑞沃能 郭鸿宝

20,160,000 20,160,000 0.83 2018-2-26

002438

江苏神通 持有限售流通股股东共

7

名

41,441,626 41,441,626 8.53 2018-2-26

600100

同方股份 持有限售流通股股东共

4

家

766,016,713 766,016,713 25.84 2018-2-26

600392

盛和资源 持有限售流通股股东共

30

名

295,227,838 132,512,609 2018-2-26

002547

春兴精工 持有限售流通股股东共

6

名

（

13

户

）

116,078,994 116,078,994 10.29 2018-2-26

002501

利源精制 持有限售流通股股东共

8

名

（

60

户

）

263,620,386 263,620,386 21.7 2018-2-26

601198

东兴证券 持有限售流通股股东共

2

家

1,500,000,000 1,500,000,000 54.39 2018-2-26

603118

共进股份 持有限售流通股股东共

4

人

398,234,452 398,234,452 50.94 2018-2-26

603828

柯利达 苏州柯利达集团有限公司等

215,784,000 215,784,000 65.34 2018-2-26

603969

银龙股份 持有限售流通股股东共

14

人

247,369,500 247,369,500 61.84 2018-2-27

限 售 流 通 股 解 禁 提 示

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2018年2月26日 星期一

信息提示

ips

B002

T

发行要素 内容提要

基金名称

永赢增益债券型证券投资基金

基金代码

A

：

005703

；

C

：

005704

基金类型 债券型

发行起始日期

2018

年

2

月

22

日

发行截止日期

2018

年

5

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

安信永盛定期开放债券型发起

式证券投资基金

基金代码

005677

基金类型 债券型

发行起始日期

2018

年

2

月

14

日

发行截止日期

2018

年

5

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称

中欧量化驱动混合型

证券投资基金

基金代码

001980

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

14

日

发行截止日期

2018

年

5

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称

鹏扬景欣混合型证券投资基金

基金代码

005664

（

A

类

）、

005665

（

C

类

）

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

8

日

发行截止日期

2018

年

5

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

中银中债7-10年期国开行债券

指数证券投资基金

基金代码

005093

基金类型 债券型

发行起始日期

2018

年

2

月

2

日

发行截止日期

2018

年

4

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称

华夏上证3-5年期中高评级可

质押信用债交易型开放式指数

证券投资基金

基金代码

511283

基金类型 债券型

发行起始日期

2018

年

1

月

24

日

发行截止日期

2018

年

4

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

华夏上证3-5年期中高评级可

质押信用债交易型开放式指数

证券投资基金发起式联接基金

基金代码

005581

（

A

类

）

005582

（

C

类

）

基金类型

ETF

联接基金

发行起始日期

2018

年

1

月

24

日

发行截止日期

2018

年

4

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

海富通量化多因子灵活配置混

合型证券投资基金

基金代码

A

：

005081

；

C

：

005080

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

1

月

17

日

发行截止日期

2018

年

4

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称

建信战略精选灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

005596

（

A

类

）、

005597

（

C

类

）

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

23

日

发行截止日期

2018

年

4

月

13

日

发行要素 内容提要

基金名称

基金代码

A

：

004814

；

C

：

004815

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

1

月

17

日

发行截止日期

2018

年

4

月

16

日

中欧红利优享灵活配置混合型

证券投资基金

发行要素 内容提要

基金名称

海富通创业板综指增强型发起

式证券投资基金

基金代码

A

：

005288

；

C

：

005287

基金类型 股票型

发行起始日期

2018

年

1

月

12

日

发行截止日期

2018

年

4

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称

鹏扬景升灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

005642

（

A

类

）、

005643

（

C

类

）

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

6

日

发行截止日期

2018

年

4

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

华安安悦债券型证券投资基金

基金代码

A

类

：

005531

C

类

：

005532

基金类型 债券型

发行起始日期

2018

年

2

月

28

日

发行截止日期

2018

年

3

月

30

日

发行要素 内容提要

基金名称

银河中证沪港深高股息指数型

证券投资基金（LOF）

基金代码

A

：

501307

；

C

：

501308

基金类型 股票型

发行起始日期

2018

年

2

月

26

日

发行截止日期

2018

年

3

月

30

日

发行要素 内容提要

基金名称

万家丰益上证50指数增强型

证券投资基金

基金代码

A

类

：

005319

，

C

类

：

005320

基金类型 股票型

发行起始日期

2018

年

1

月

4

日

发行截止日期

2018

年

4

月

3

日

发行要素 内容提要

基金名称

中银证券安颐定期开放债券型

证券投资基金

基金代码

004969

基金类型 债券型

发行起始日期

2018

年

1

月

4

日

发行截止日期

2018

年

4

月

3

日

发行要素 内容提要

基金名称

中银证券安誉债券型

证券投资基金

基金代码

A

：

004956 C

：

004957

基金类型 债券型

发行起始日期

2018

年

1

月

3

日

发行截止日期

2018

年

4

月

2

日

发行要素 内容提要

基金名称

国泰量化价值精选混合型

证券投资基金

基金代码

A

：

005115

；

C

：

005116

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

9

日

发行截止日期

2018

年

3

月

30

日

发行要素 内容提要

基金名称

国泰量化成长优选混合型

证券投资基金

基金代码

A

类

：

005095

；

C

类

：

005096

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

7

日

发行截止日期

2018

年

3

月

30

日

发行要素 内容提要

基金名称

银河鑫月享6个月定期开放灵活

配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

：

004612

C

类

：

004613

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

1

月

23

日

发行截止日期

2018

年

3

月

30

日

发行要素 内容提要

基金名称

中航新起航证券投资基金

基金代码

A

：

005537

；

C

：

005538

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

1

月

18

日

发行截止日期

2018

年

3

月

30

日

发行要素 内容提要

基金名称

上投摩根创新商业模式灵活配

置混合型证券投资基金

基金代码

005593

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

3

月

5

日

发行截止日期

2018

年

3

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称

银河文体娱乐主题灵活配置混

合型证券投资基金

基金代码

005585

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

2

日

发行截止日期

2018

年

3

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称

财通多策略福佑定期开放

灵活配置混合型发起式

证券投资基金

基金代码

501055

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

26

日

发行截止日期

2018

年

3

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称

富国价值驱动灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

A

：

005472 C

：

005473

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

22

日

发行截止日期

2018

年

3

月

19

日

发行要素 内容提要

基金名称

德邦量化新锐股票型证券投资

基金（LOF）

基金代码

A

：

167705

；

C

：

167706

基金类型 股票型

发行起始日期

2018

年

2

月

26

日

发行截止日期

2018

年

3

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称

中海沪港深多策略灵活配置混

合型证券投资基金

基金代码

005646

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

3

月

1

日

发行截止日期

2018

年

3

月

26

日

发行要素 内容提要

基金名称

富兰克林国海天颐混合型

证券投资基金

基金代码

A

：

005652

；

C

：

005653

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

26

日

发行截止日期

2018

年

3

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发沪港深行业龙头混合型

证券投资基金

基金代码

005644

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

26

日

发行截止日期

2018

年

3

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发量化多因子灵活配置混合

型证券投资基金

基金代码

005225

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

12

日

发行截止日期

2018

年

3

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称

光大保德信多策略精选18个月

定期开放灵活配置混合型证券

投资基金

基金代码

005444

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

8

日

发行截止日期

2018

年

3

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称

华宝港股通恒生香港35指数

证券投资基金（LOF）

基金代码

162416

基金类型 股票型

发行起始日期

2018

年

2

月

5

日

发行截止日期

2018

年

3

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称

华安安逸半年定期开放债券型

发起式证券投资基金

基金代码

005501

基金类型 债券型

发行起始日期

2018

年

2

月

22

日

发行截止日期

2018

年

3

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富价值多因子量化策略股

票型证券投资基金

基金代码

005530

基金类型 股票型

发行起始日期

2017

年

12

月

27

日

发行截止日期

2018

年

3

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

嘉实金融精选股票型发起式

证券投资基金

基金代码

A

：

005662

；

C

：

005663

基金类型 股票型

发行起始日期

2018

年

2

月

26

日

发行截止日期

2018

年

3

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称

信达澳银新征程定期开放灵活

配置混合型证券投资基金

基金代码

005168

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

2

日

发行截止日期

2018

年

3

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发上证10年期国债交易型开

放式指数证券投资基金

基金代码

511293

基金类型 债券型

发行起始日期

2017

年

12

月

20

日

发行截止日期

2018

年

3

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称

中银丰荣定期开放债券型发起

式证券投资基金

基金代码

004882

基金类型 债券型

发行起始日期

2017

年

12

月

18

日

发行截止日期

2018

年

3

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称

东方红目标优选三年定期开放

混合型证券投资基金

基金代码

501053

基金类型 混合型

发行起始日期

2017

年

12

月

12

日

发行截止日期

2017

年

3

月

12

日

发行要素 内容提要

基金名称

易方达港股通红利灵活配置混

合型证券投资基金

基金代码

005583

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

3

月

5

日

发行截止日期

2018

年

3

月

9

日

发行要素 内容提要

基金名称

华安研究精选混合型

证券投资基金

基金代码

005630

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

5

日

发行截止日期

2018

年

3

月

9

日

发行要素 内容提要

基金名称

富国中证10年期国债交易型开

放式指数证券投资基金

基金代码

511313

基金类型 债券型

发行起始日期

2018

年

1

月

8

日

发行截止日期

2018

年

3

月

9

日

发行要素 内容提要

基金名称

华安鼎瑞定期开放债券型发起

式证券投资基金

基金代码

005377

基金类型 债券型

发行起始日期

2017

年

12

月

11

日

发行截止日期

2018

年

3

月

9

日

发行要素 内容提要

基金名称

富国新趋势灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

A

类

：

005517

C

类

：

005518

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

2

月

1

日

发行截止日期

2018

年

3

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富鑫泽定期开放债券型发

起式证券投资基金

基金代码

A

：

004831

，

C

：

004832

基金类型 债券型

发行起始日期

2017

年

12

月

6

日

发行截止日期

2018

年

3

月

5

日

发行要素 内容提要

基金名称

华泰柏瑞新金融地产灵活配置

混合型证券投资基金

基金代码

005576

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

1

月

23

日

发行截止日期

2018

年

3

月

2

日

发行要素 内容提要

基金名称

中加心悦灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

A

类

：

005371

；

C

类

：

005372

基金类型 混合型

发行起始日期

2017

年

12

月

6

日

发行截止日期

2018

年

3

月

5

日

发行要素 内容提要

基金名称

富国军工主题混合型

证券投资基金

基金代码

005609

基金类型 混合型

发行起始日期

2018

年

3

月

1

日

发行截止日期

2018

年

3

月

21

日